FO P P A Fiche produit

SAFETY FIRST.
- | SHD 54 Commande de
N B vantail pivotant 24 V, article
de base
UGS:N/A
sur demande
Description

L'opérateur de fenétre a battants SHD 54 est idéal pour 'ouverture et la fermeture des fenétres a battants.
En moins de 30 secondes, les fenétres peuvent étre ouvertes jusqu'a 65° et utilisées pour I'évacuation de la
fumée ou la ventilation quotidienne. En combinaison avec un entrainement a verrou, la fenétre peut
également étre verrouillée en plus.

Caractéristiques:

Convient idéalement pour les vantaux pivotants jusqu'a 1,2 x 1 m, qui peuvent étre ouverts jusqu'a 65° en
moins de 30 secondes.

Moteur électronique commandé par microprocesseur avec arrét électronique en fin de course et en cas de
surcharge.

Verrouillage de la fenétre possible en combinaison avec I'entrainement du verrou de fenétre

Stabilisation spéciale de la chaine avec régulation intégrée de la force et de la position

Données techniques :

Couleur du boitier : aluminium blanc (RAL 9006)
Alimentation: 24V DCx15%, 1A
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Force de compression: 500 N

Force de traction: 500 N
Course : 450 mm

Durée de vie : 20'000 courses doubles

Temps de course ouverture : 11.8 mm/s
Temps de course en fermeture: 11.8 mm/s
Temps de course RWA : 15.2 mm/s

Matériau du boitier : aluminium

Matériau de la surface : revétement en poudre
Plage de température:-5°Ca+75°C

Degré de protection: IP 50

Dimensions (Lx Hx P): 500 x40x 115 mm

Poids: 2.1 kg

Homologations : DINEN 12101-2

Inclus dans la livraison :

Unité d'entrainement

Cable de raccordement en silicone de 2.5m avec fiche systéme

Instructions de montage

UGS

D26.501.0010
D26.501.0011
D26.501.0000
D26.501.0009
D26.501.0006
D26.501.0007
D26.501.0008
D26.501.0001
D26.501.0002
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Disponible en option

Any Disponible en option
Any Disponible en option
Any Disponible en option
Any Disponible en option
Any Disponible en option
Any Disponible en option
Any Disponible en option
Any Disponible en option
Any Disponible en option
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Prix

sur demande
sur demande
sur demande
sur demande
sur demande
sur demande
sur demande
sur demande
sur demande
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