



# SHD 54 Commande de vantail pivotant 24 V, article de base

UGS: N/A sur demande



## **Description**

L'opérateur de fenêtre à battants SHD 54 est idéal pour l'ouverture et la fermeture des fenêtres à battants. En moins de 30 secondes, les fenêtres peuvent être ouvertes jusqu'à 65° et utilisées pour l'évacuation de la fumée ou la ventilation quotidienne. En combinaison avec un entraînement à verrou, la fenêtre peut également être verrouillée en plus.

### Caractéristiques:

Convient idéalement pour les vantaux pivotants jusqu'à 1,2 x 1 m, qui peuvent être ouverts jusqu'à 65° en moins de 30 secondes.

Moteur électronique commandé par microprocesseur avec arrêt électronique en fin de course et en cas de surcharge.

Verrouillage de la fenêtre possible en combinaison avec l'entraînement du verrou de fenêtre Stabilisation spéciale de la chaîne avec régulation intégrée de la force et de la position

#### Données techniques :

Couleur du boîtier : aluminium blanc (RAL 9006)

Alimentation: 24 V DC ±15 %, 1 A

#### Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tél. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Toutes les images et tous les contenus textuels sont protégés par des droits d'auteur. Ils sont tous fournis sans garantie.

Les images des produits peuvent différer de l'article réel

peuvent différer. Votre équipe FOPPA



Force de compression : 500 N Force de traction : 500 N

Course: 450 mm

Durée de vie : 20'000 courses doubles Temps de course ouverture : 11.8 mm/s Temps de course en fermeture : 11.8 mm/s

Temps de course RWA : 15.2 mm/s Matériau du boîtier : aluminium

Matériau de la surface : revêtement en poudre

Plage de température : - 5°C à + 75°C

Degré de protection: IP 50

Dimensions (L x H x P): 500 x 40 x 115 mm

Poids: 2.1 kg

Homologations: DIN EN 12101-2

#### Inclus dans la livraison:

Unité d'entraînement Câble de raccordement en silicone de 2.5m avec fiche système Instructions de montage

UGS	Disponible en option	Prix
D26.501.0010	Any Disponible en option	sur demande
D26.501.0011	Any Disponible en option	sur demande
D26.501.0000	Any Disponible en option	sur demande
D26.501.0009	Any Disponible en option	sur demande
D26.501.0006	Any Disponible en option	sur demande
D26.501.0007	Any Disponible en option	sur demande
D26.501.0008	Any Disponible en option	sur demande
D26.501.0001	Any Disponible en option	sur demande
D26.501.0002	Any Disponible en option	sur demande

#### Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tél. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Toutes les images et tous les contenus textuels sont protégés par des droits d'auteur. Ils sont tous fournis sans garantie.

Les images des produits peuvent différer de l'article réel

peuvent différer. Votre équipe FOPPA